
DIAMO, státní podnik 

Máchova 201 
DIAMO 471 27 Strá pod Ralskem 

Objednatel: 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod HBZS 

Lihovarská 1199/10, Radvanice 

716 00 Ostrava 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII , vloka 520 

Banka: ČSOB, a. s., Č. Ú. 217301293/0300 

Objednávka č. 4520058758 

Datum vystavení: 10.04.2024 

Dodavatel: 

Firma 

OLFIN Car s.r.o. 

Královédvorská 517 

541 01 TRUTNOV 1 

IČO: 60913312 DIČ:OZ60913312 

Banka: 43-7246410247 / 0100 

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail:  

Dodací lhůta: 31.12 2024 Místo dodání: ZBZS Odolov 

Splatnost: 30 dní od doručeni dokladu 

Na faktuře vdy uved'te číslo této objednávky! 

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vdy na fakturyhbzs@diamo.cz! 

Plátce DPH 1e povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn) pozdějších předpisů 
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátil doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit novy, bezvadný 
doklad s novým datem splatnosti. V tomto připadě není objednatel v prodlen) s úhradou. Stane-li se objednatel die § 109 ZDPH ručitelem za 
neodvedenou daň z přidaně hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poraenou o DPH. Částku 
odpovídajici výi DPH je objednatel oprávnen uhradil přímo správa dané, co smluvní strany povaují za uhrazeni zbytku sjednane ceny, tj 
spiněni celého závazku objednatele. Při nedodren) dodati Ihuty předmětu objednávkyje dodavatel povinen zaplatit objednateli smtuvni pokutu 
ve výi 0,1 °!o z ceny piněna bez DPH za kadý den prodleni. Dodavatel bere na vědomí, e objednatel 1'e povinným subjektem dle zákona č 
106!1999 Sb , 0 svobodném pristupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřeLněni 
objednávky bez jakýchkoliv omezení v připadá, e objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 $b., 
o zvlátních podmínkách učinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze pouít pouze za účelem zpracováni objednávky a dodáni objednaného pinění, jak ukládá 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně rýzíckých osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volnem 
pohybu těchto údajů a o zruení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPIR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních 
udaju před jejich zneuitím k jinému účelu. Případná piněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytam její účinnosti se 
povauj) za pinění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 

Označeni a specifikace výrobků a slueb I MJ I Cena/MJ Mnoství I Předpokl. cena I 

Záruční servis vozů ZBZS Odolav 2024 Rok  80.000,00 

Celková hodnota bez DPH CZK 

{12 -04- 2024 

Razítko a podpis objednatele: 

80.000,00 

4 ' 1. Q  

Razítko a podpis dodavatele: 

DIAMO

Objednávka č .  4520058758

Datum vystavení: 10.04.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201

471 27 Strá pod Ralskem

Dodavatel:

Firma

OLFIN Car s.r.o.

Královédvorská 517

541 01 TRUTNOV 1

Objednatel:

DIAMO, státní podnik

odt ěpný závod HBZS

Lihovarská 1199/10, Radvanice

716 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vloka  520

Banka: ČSOB, a. s  č. ú. 217301293/0300

IČO: 60913312 DIČ: CZ60913312

Banka: 43-7246410247 / 0100

Vyrizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail:

Dodací lhůta: 31.12 2024 Místo dodání: ZBZS Odolov

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vdy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vdy  na fakturyhbzs@diamo.cz!

doklad s novým datom splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodleni s Ohradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje sl právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníenou  o DPH. Částku
odpovídající výi  DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, co  smluvní strany povaují za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj
splněni celého závazku objednatele. Při nedodreni  dodací lhůty předmětu objednávky je  dodavatel povinen zaplatit oojednateli smluvní pokutu
ve výi  0.1 % z ceny plněni bez DPH za kadý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, e  objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějích  předpisu. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněni
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, e  objednávka bude podléhal uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb..
o zvlátnlcn  podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějích
předpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze pouít  pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrueni  směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneuitím  k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
povauji  za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a slueb | MJ | Cena/MJ ( Mnoství | Předpokl. cena |

Záruční servis vozů  ZBZS Odolov 2024 Rok  80.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 80.000,00

11 2 -04- 2024

Rí

40 ■*/

Razítko a podpis dodavatele:




